

TrapUnit ApS

CVR-nr.: 39875608

Nørholmsvej 222
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Bo Hjort Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TrapUnit ApS
Nørholmsvej 222
9000 Aalborg

e-mailadresse: sf@trapunit.com

CVR-nr: 39875608

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion, salg og udv. af rottekasser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 8276 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.306	-2.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.767	-12.767
Resultat af ordinær primær drift		-4.461	-15.289
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-30
Ordinært resultat før skat		-4.491	-15.319
Andre skatter		2.808	2.809
Årets resultat		-1.683	-12.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) dispositionsfond		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-9.959	-9.958
Overført resultat		8.276	-2.552
I alt		-1.683	-12.510

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		38.303	51.070
Immaterielle anlægsaktiver i alt		38.303	51.070
Anlægsaktiver i alt		38.303	51.070
Fremstillede varer og handelsvarer		33.000	37.830
Varebeholdninger i alt		33.000	37.830
Likvide beholdninger		33.636	56.149
Omsætningsaktiver i alt		66.636	93.979
AKTIVER I ALT		104.939	145.049

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		29.876	39.835
Overført resultat		-65.668	-73.944
Egenkapital i alt		64.208	65.891
Hensættelse til udskudt skat		8.427	11.235
Hensatte forpligtelser i alt		8.427	11.235
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.000	60.000
Skyldig moms og afgifter		2.304	7.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.304	67.923
Gældsforpligtelser i alt		32.304	67.923
PASSIVER I ALT		104.939	145.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret